Ufficio Scolastico Regionale per 13 Sicilia - Direzione Generale
UﬁinO Vl Ambito Territoriale per la provincia di Ca/fam'ﬁeﬁ‘a - Enng

Caltanissetta (93/00) Via Nino Martoglio, 1 P.E.C.: uspel@postacert.istruzione.it P.F. O.: usp.cliistruzione. it
Tel.: 0934507111 web: http://www.cl.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale: 92037830855
Enna (94100) Via Varisano 4 P.E.C.: uspen@postacert.istruzione.it F./.O.: usp.en@istruzione.it
Tel. 0935566401 web: http://www.en.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale: 80002120

Sede di ENNA

MIUR.AOOUSPEN.Reg.Uff. prot. n® 4584/USC Enna, li 01/09/2016
Ufficio Personale ATA

Responsabili: Gangi-Anello

Tel. N. 0935/566447/566450

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola siglato
in data 15/06/2016;

VISTO I’ipotesi del contratto decentrato regionale sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale ATA sottoscritto il 24 agosto 2016;

ESAMINATE le domande degli interessati intese ad ottenere I"utilizzazione e I’assegnazione provvisoria
presso sedi di questa Provincia;

VISTI i posti vacanti e disponibili e le sedi richieste dagli interessati;

VALUTATI i ricorsi pervenuti;

VISTA la nota dell’'USR per la Sicilia, Direzione Generale, del 31/08/2016, prot. 16821;

DISPONE
con decorrenza 01/09/2016 e limitatamente all’anno scolastico 2016/17, sono disposte le utilizzazioni

provinciali dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi nel modo che segue
In data odierna se ne dispone la pubblicazione.

UTILIZZAZIONE ANNO SCOLASTICO 2016-17
PROFILO DSGA

COGNOME E NOME SEDE | SEDE PUNTI UTLILIZAZZIONE
TITOLARITA’ UTILIZZAZIONE

GANGI Girolamo Maria Titolare su | USP Enna 322 Conferma

_ Provincia Prec. L. 104/92

COSTA Gaetano Titolare su | USP Enna 793 Conferma

Roberto Provincia Prec. L. 104/92

FARSACI Placido Titolare su | L.C. Centuripe 1326 Conferma
Provincia _

ANELLO Emma Titolare su | USP Enna 1129 Conferma
Provincia

MELI Rosa Titolare su | USP Enna 930 Conferma
Provincia ,




VILLAREALE Lucia | Titolare su | I.C. Catenanuova | 889
Giuseppa Provincia
CONTI Vincenzo Titolare su | USP Enna 847
| Provincia
FARSACI Assunta Titolare su | USP Enna 531 Conferma
Giuseppa Provincia |
CAMMARATA Pietra | Titolare su | L.C. Verga | 381 Conferma
Maria Provincia Calascibetta

IL DIRIGENTE
DOTT. ING. fNIPPO CIANCIO

AANAANAANANAANANANANANANANAAANAANAANAANAANANNNNANANANAN

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI
DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO
ENNA E PROVINCIA

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI

- ALL’ALBO E AL SITO SEDE

- ALL’U.R.P. SEDE




